12
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  15 февраля 2018 г.
	  № 20

	           п. Беринговский

	О внесении изменений в Постановление Администрации от 21 декабря 2012 года № 62 «О закреплении территорий за предприятиями, организациями  и учреждениями  для организации работ по уборке и благоустройству, на территории городского поселения Беринговский»

В связи с изменениями в названиях организаций, учреждений и местом расположения,  Администрация городского поселения Беринговский,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации от 21 декабря 2012 года № 62 «О закреплении территорий за предприятиями, организациями  и учреждениями  для организации работ по уборке и благоустройству, на территории городского поселения Беринговский» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского поселения Беринговский Усманову А.В.».
1.2. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции.
2. Обнародовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Администрации                                                                        С.А.Скрупский

	Приложение № 1

	к постановлению Главы
Администрации

	городского поселения
Беринговский

	от  15 февраля 2018 года   №  20

	№
	Наименование предприятий, организаций и учреждений
	Территория закрепленного участка

	1.
	Администрация городского поселения Беринговский
	5 метров от каждой стены, с северной стороны территория до проезжей части.

	2.
	МУП ЖКХ «Юго-Восточный»
	5 метров от каждой стены, с северной стороны территория до проезжей части.
Все производственные территории.

	3.
	Аптека № 6
	5 метров от каждой стены

	4.
	Анадырский районный суд Чукотского автономного округа Постоянное судебное присутствие в пгт. Беринговский
	5 метров от каждой стены, в сторону ул. Строительная д.2 - территория прилегающая к зданию до проезжей  части с учетом зеленых насаждений.

	5.
	Линейно-технический цех Анадырского района  МЦТЭТ Хабаровский филиал ОАО «Ростелеком»
	 10 метров от каждой стены

	6.
	Удаленный офис Беринговский Государственное предприятие ЧАО «Чукоткоммунхоз»
	5 метров от каждой стены

	7.
	Отдел Пенсионного фонда РФ (без образования юридического лица) в п. Беринговский
	5 метров от входа в здание в сторону улицы Шахтной и 5 метров с восточной стороны в сторону МУП ТПК «Южный» и зеленые насаждения.

	8.
	Государственное учреждение здравоохранения Чукотская окружная больница участковая больница п.Беринговский
	10 метров от  каждой стены здания и 10 метров от стен гаража.

	9.
	Ветстанция

ГУ ЧАО «Беринговская районная станция по борьбе с болезнями животных»
	5 метров от фасада, где расположен вход в здание и по 5 метров с торцов здания.

	10.
	Общество ограниченной ответственности «Берингов Пролив»
	офис: 5 метров от центрального входа в сторону аптеки № 6, 5 метров от центрального входа  в сторону улицы Шахтной, 5 метров от входа в сауну в сторону МУП ТПК «Южный»; «Навигатор»: 5 метров от центрального входа в сторону ул. Мандрикова 11, и по 5 метров в сторону дома по ул. Строительная 8 и в сторону МУП ТПК «Южный», со стороны  ИП Прыткова Г.В.  3 метра. Все производственные территории.

	11.
	Дополнительный офис 023 Чукотского отделения Сберегательного банка РФ № 8557
	5 метров в сторону ул. Мандрикова 4 и зеленые насаждения, в сторону ул. Мандрикова 5 до проезжей части, 5 метров в сторону МУП ТПК «Южный»

	12.
	Закрытое акционерное общество "Беринговская строительная компания"
	Территория со стороны центрального входа до проезжей части и зеленые насаждения, 5 метров от стены. Все производственные территории.

	13.
	Местная религиозная организация Церковь Христиан Веры Евангельской "Вифлеем" поселка Беринговский
	5 метров от каждой стены.

	14.
	МБОУ "Центр образования поселка Беринговского"
	до 10-ти метров вокруг объекта, со стороны ул. Мандрикова и ул. Первого Ревкома Чукотки до проезжей части.

	15.
	МБДОУ "Детский сад комбинированного вида "Радуга" посёлка Беринговского"
	5 метров от ограждения территории, со стороны ул. Строительная 16 и18 до проезжей части.

	16.
	Муниципальное унитарное предприятие "Торгово - производственный комплекс Южный"
	Территория от здания до проезжей части в сторону Дома Культуры и зеленые насаждения, от здания до проезжей части ул. Мандрикова, 5 метров в сторону здания по ул. Мандрикова  6 и зеленые насаждения. Производственные территории.

	17.
	МБУК "Централизованная библиотечная сеть Анадырского муниципального района"
	5 метров от каждой стены

	18.
	Дом культуры п. Беринговский МБУ "Центр культуры и досуга Анадырского муниципального района"
	5 метров вокруг объекта.

	19.
	МАУ "Спортивно-оздоровительный комплекс"
	Территория, прилегающая к зданию до проезжей  части с учетом зеленых насаждений,  в сторону ул. Строительная 1 до проезжей части, далее от каждой стены 5-и метровая зона.

	20.
	Отделение полиции (место дислокации пгт. Беринговский)

МОМВД Российской Федерации  «Анадырский»
	10 метров вокруг объекта.

	21.
	Отдел судебных приставов Беринговского района Управления Федеральной службы судебных приставов Беринговского района
	5 метров от каждой стены, с северной и южной сторон здания.

	22.
	ФГКУ ОВО ВНГ России по Чукотскому АО (дислокация п.Беринговский
	5 метров от каждой стены, с северной и южной сторон здания.

	23.
	Отделение почтовой связи п. Беринговского УФПС ЧАО филиала ФГУП «Почта России»
	5 метров от каждой стены.

	24.
	Открытое акционерное общество "Шахта "Нагорная"
	5 метров от каждой стены

	25.
	ГКУ «ПЧ №1 Противопожарной службы ЧАО»
	10 метров вокруг объекта. Все производственные территории.

	26.
	Прокуратура Анадырского района (с местом дислокации в п. Беринговский)
	5 метров от входа в здание в сторону ул. Мандрикова 5

	27.
	Участок "Беринговский" ГУП ЧАО "Чукотснаб"
	офис: 5 метров от каждой стены здания, участок: до 10 метров от ограждения территории.

	28.
	ОАО «Анадырский морпорт» ППК Беринговский
	до 10 метров от ограждения территории.

	29.
	Федеральное казенное предприятие «Аэропорты Чукотки» филиал аэропорт Беринговский
	до 10 метров от ограждения территории.

	30.
	Филиал ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Чукотском АО в Анадырском районе
	5 метров от каждой стены, с северной и южной сторон здания.

	31.
	ООО «Берингпромуголь»
	5 метров от входа в здание и зеленые насаждения в сторону дома № 4 по ул. Мандрикова. Все производственные территории.

	32.
	ИП Прыткова Г.В.
	5 метров от каждой стены, и 3 метра в сторону магазина «Навигатор».

	33.
	ИП Рахманов А.И.
	5 метров от каждой стены.

	34.
	Общество с ограниченной ответственностью "Перекрёсток"
	5 метров от каждой стены, в сторону улицы Шахтная от угла здания 5 метровая зона.

	35.
	ИП Болтик А.И.
	Магазин «Солнышко» (ул. Мандрикова, д.6) 5 метров от входа в здание в сторону улицы Шахтной

	36.
	ИП Кручай А.А.
	5 метров от каждой стены. Все производственные территории.

	37.
	ИП Малиновский В.М
	5 метров от каждой стены.

	38.
	ИП Реваденко Т.В.
	Магазин «Ассорти» 5 метров от каждой стены.

Магазин «Пром Т.В.» 5 метров от входа в здание в сторону улицы Шахтной
Все производственные территории.

	39.
	ИП Славинская В.А.
	5 метров от каждой стены.

	40.
	ИП Калинин В.С.
	5 метров от каждой стены, с южной стороны до проезжей части.

	41.
	Отдельно стоящие помещения бытового назначения (хозяйственные постройки)
	10 метров от каждой стены.